
人形
供養祭 ご家庭で眠っている

お人形、ぬいぐるみ、
お手紙、写真など

ご供養させていただきます。

なかなか
捨てられない
思い出の品

お人形
ぬいぐるみ

フィギュア
プラモデル

お守り
お札

写真
アルバム

開催日は
コノのぼりが
目印です

ありが
とう…　今

まで　　　　｢碧南斎場｣にて開催！
ほう　　　　　　おう　　　　　　でんぶん　　　じゅう

★お人形をお預かりさせていただく期間

受付場所

受付期間

申込特典

人形
供養料

6月11日(土）～6月19日（日）【10：00-15：00】

当社会員様▶【　　　　　 無料】ビニール袋
3袋まで 

人形供養をお申込みの方にもれなく文十鳳凰殿オリジナル
BOXティッシュを差し上げます。

ひな壇及び付属品・ガラスケース・段ボールケースはお預かりできません。
大変お手数ですがビニール袋や紙袋等に入れてお持ちください。
尚、袋のサイズは90ℓとさせていただきます。

※ご葬儀が入っている日は人形をお預かりすることができません。当日お電話でご確認
　いただくか、店頭ののぼりを目安にご来場ください。

一般の方　▶【　　　　　　　1,000円】ビニール袋1袋 
※5袋まで受付いたします

碧南斎場

碧南斎場

碧南市源氏神明町129

＊お願いと
　お断り

0120-096-927
＊24時間365日受付 お く る き ず な

★当日会員にご入会の方は無料となります！

お預かりしたお人形は後日寺院様による法要（読経）ののち
当社が責任をもって供養いたします。

お預かりしたお人形は後日寺院様による法要（読経）ののち
当社が責任をもって供養いたします。

ただ今
キャンペーン
実施中！ 7,000円10,000円

★キャンペーン価格ご入会金通常

ほう　　　　　　おう　　　　　　でんぶん　　　じゅう

碧南市源氏神明町129

碧南斎場

301

304

303

45

碧
南
中
央

新
川
町

フィットイージー

人形供養会場

ガスト

ホンダ
カーズ

マクドナルド

スター
バックス

大漁亭

エディオン

碧南市
文化会館碧南市役所

碧南警察署

堀方町2丁目

文化会館前碧南署北

中央中学校東
中央中学校南

浜尾橋北

城山町

末広町

笹山町

碧南斎場

碧 南

お楽しみ抽選会お楽しみ抽選会

空くじ
なし！

多数景品をご用意
しております！
※抽選は1家族につき1回とさせていただきます。



ただいまキ
ャンペーン実施中！

安心をお手伝い

碧南斎場

【担当】
宮本

★期間中、新規で事前相談をされた方に進呈‼※限定30組

のりか 割え

5,000円

￥20,000
GIFT TICKET

をもれなく進呈！

全国のコンビニや書店などで使える
便利なプリペイドカードです。

※新規のご相談に限ります。 ※新規のご相談に限ります。

をもれなく進呈！

当社規定のオプションより選択 詳しくは裏面をご覧ください。

＊さらに、他社会員からのりかえなら

入会金は半額の

10,000円
ご入会金通常

7,000円
★キャンペーン価格

クオカード

1,000円分
ご葬儀オプション

20,000円分
そよ風会員ご入会金

30％OFF事前相談と
同時入会で

まで
6/30
2022年

家
族
葬
の
ご
相
談
は
当
社
に
お
ま
か
せ
く
だ
さ
い
。

0120-655-033
【事前相談専用ダイヤル】

お電話による
『事前相談』も
承ります。

通話料無料 /24 時間 365日受付

イベントスタッフ・
セレモニーアシスタントスタッフ大募集!! ●お問合せ先 ☎0563-56-5542【担当】宮本ママさんスタッフ大活躍

広告有効期限：2022年6月30日 広告№20220604_NIKH 広告主：株式会社クロト　☎0563-56-2200（代）

ほう　　　　　　おう　　　　　　でんぶん　　　じゅう

全会館、家族葬対応

※会場によりイメージは異なります。

＊24時間365日受付

0120-096-927
お く る き ず な ＊24時間365日受付

0120-652-927
む　　す　　ぶ き ず な

最後の家族旅行は結家で!
ゆい  か

家族の絆を結ぶ家

踏分町　源氏神明町

スマホで

結家の動画を
チェック！

ゆいか

※会場によりイメージは異なります。


